REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. 5 Prot. Elbasan mé 2 ) 3 . 2021
;I

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.10 daté 23.02.2021 “Pér miratimin e list€s shtes¢ t&
familjeve q& plotésojné kushtet pér programin e subvencionimit t& giras¢ pér vitin 20217,
konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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VENDIM
M 26.02 20N

Nr. }g%prot

Nr.10 dt. 23.02. 2021

“PER MIRATIMIN E LISTES SHTESE TE FAMILJEVE QE PLOTESOJNE KUSHTET
PER PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER VITIN 2021”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”, Ligji 139/2015 “Per veteqeverisjen
Vendore”, VKM Nr.459, date 03.07.2019 * Rregulla per administrimin e kerkesave te njesive te
vetgeverisjes vendore per fonde nga buxheti i shtetit per subvencionimin e girase ose uzufruktit,
menyren e financimit te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te
vetegeverisjes vendore dhe ministrise pergjegjese per strehimin “, V.K.B nr.113, date 27.11.2020
“Mbi miratimin e sistemit te pikezimit per projektin social “Bonusi Strehimit”Keshilli bashkiak i
mbledhur sot me date 23.02.2021 dhe me propozim te kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1.Te miratoje listen shtese te familjeve aplikuese per programin e subvencionimit te girase.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit (Zyra e

Sherbimeve dhe Strehimit) si dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Planifikimit Financiar.

3.Vendimi hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Elson Malluta Shefki & Q//::?(‘
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1 2 3 4 5 6 7 8
e ve, ndihme familje me te
Albina Bashkim ekonomike, ardhura shume te
Kurti emergjence civile ulta 0% 0 5000 | 2000 | 3000
kom egjiptian, familje me te
Ylli Fadil Brahja emergjence civile ardhura te ulta 15% | 3900 | 8100 | 2000 | 6100
familje me te
Lulzim Qemal ardhura shume te
Stermugu ndihme ekonomike ulta 0% 0 10000 | 2000 | 8000
Dashamir Shefqet kom egjiptian, pa te familje pa te
Veseli ardhura ardhura 0% 0 10000 | 2000 | 8000
familje me te
Valbona Hajdar ndihme ekonomike, ardhura shume te
Muzhagqi emergjenca civile ulta 0% 0 10000 | 2000 | 8000
Familje me te
Bukurie Hamdi e divorcuar, pa te ardhura shume te
Hoxha ardhura ulta 0% 0 10000 | 2000 | 8000
Florita Agim e divorcuar, pa te Familje pa te
Shiba ardhura ardhura 0% 0 10000 | 2000 | 8000
Sek.i Keshillit

Elson Malluta




